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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32220507E

2. Data e Regjistrimit 20/10/2023
3. Emri i Subjektit INDOMITA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja 18, Rruga Petrela, Zona Kadastrale 
8511, Godine me nr. Pasurie 30/263 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim, import-eksport kafeje, kokerr apo e bluar, te pjekur 

dhe te papjekur, dhe i   produkteve dhe nenprodukteve te saj, 
cajrave te llojeve te ndryshem, eksprese kafeje dhe pjese 
kembimi per to, aksesore te ndryshem per tregtimin e kafese, 
Pjekja,  perpunim i kafese, paketim dhe  ambalazhimi i saj. 
Tregtim artikujsh të ndryshëm ushqimorë dhe industrialë, 
import - eksport të tyre, lëndë të para, makineri dhe pjesë 
këmbimi për makineri të ndryshme qe perdoren për 
përpunimin dhe tregtimin e kafesë. Aktivitet ne fushen e 
Bar-Kafe, Restorante. Menaxhim dhe arredim lokalesh te 
ndryshme. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash 
per vete, per te trete e me qira. Për të vetmin qëllim të arritjes 
së objektit të lartpërmendur, shoqeria mund të  blejë interesa, 
aksione, pjesëmarrje të kapitalit, në shoqeri të tjera, 
konsorciume ose  kompani te cilat kane objekte te ngjashem 
apo analoge me te vetin  dhe te kryeje te  gjitha veprimet 
komerciale, industriale, financiare. Ne vecanti, shoqeria, 
mund te marre ne pronesi, uzufrukt ose qera, kompani ose 
dege  kompanish qe operojne ne fushen e nje ose me shume 
prej veprimtarive te  mesiperme. Gjithmone, për të vetmin 
qëllim të arritjes së objektit të lartpërmendur, Shoqeria 
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mundet gjithashtu te jape garanci, garanci mbi kreditë dhe 
depozitat, le lere peng te mira dhe vlera te tundshme, te 
vendose garanci hipotekore mbi te mirat e   patundshme dhe 
te tundshme te regjistruara, dhe te vendose ne pergjithesi cdo    
garanci te mundshme reale dhe personale. 
Indrit Moli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/10/2023                Deri: 19/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IndritMoli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RenatoPonzuoli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INDOMITA GROUP
E-Mail: indritimoli@gmail.com  
Telefon: 0697423582  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-212260-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F2D259-00E5-43BE-91AC-7A622682C64D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02151D56-B5DB-45D3-99FC-FC2FEAB8DD8D
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Datë: 05/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


